
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Annastraße (Hans-Stercken-Platz) 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Laden am Boxgraben,

Aachen, Boxgraben 83

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.31 55 Brand

5.06 55 Pascalstr.-Lichtenb. [*A]
5.16 24 Aachen Bushof
5.21 25 Stolberg Mühlener Bf.
5.21 35 ------------> [ba]
5.21 23 Hüls Gewerb+Elleter F.
5.36 45 Driescher Hof-Brand
5.36 55 ------------> [be]
5.36 23 Hüls Friedh+Gewerbegeb
5.49 24 Aachen Bushof
5.51 25 Stolberg Mühlener Bf.
5.51 55 ------------> [bb]
5.51 23 Hüls Friedh+Gewerbegeb

6.05 45 Driescher Hof-Brand
6.06 23 Hüls Gewerbegebiet
6.19 24 Aachen Bushof
6.20 25 Stolberg Mühlener Bf.
6.20 [�] 55 ------------> [bc]
6.20 [�] 55 ------------> [bc]
6.27 45 Driescher Hof-Brand
6.31 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
6.33 25 Stolberg Mühlener Bf.
6.33 35 ------------> [bd]
6.33 [�] 55 ------------> [bc]
6.42 45 Driescher Hof-Brand
6.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
6.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
6.49 24 Aachen Bushof
6.57 45 Driescher Hof-Brand
6.57 [�] 55 ------------> [bf]

7.01 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
7.03 35 Breinig Entengasse
7.12 45 Driescher Hof-Brand
7.13 24 Aachen Bushof
7.16 12 Stolberg Mühlener Bf.
7.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
7.23 [�] 24 Aachen Bushof
7.27 45 Driescher Hof-Brand
7.31 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
7.33 55 Pascalstr.-Lichtenb. [*A]
7.37 [�] 24 Aachen Bushof
7.42 45 Brand Schulzentrum
7.45 24 Aachen Bushof
7.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
7.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
7.57 45 Driescher Hof-Brand

8.01 12 Buschmühle Friedhof [üb]
8.03 35 Breinig Entengasse
8.12 45 Brand Schulzentrum
8.16 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
8.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
8.23 24 Aachen Bushof
8.27 5 Driescher Hof-Brand
8.31 12 Buschmühle Friedhof
8.33 55 Lichtenbusch
8.42 [�] 45 Brand Schulzentrum
8.42 [�] 45 Driescher Hof-Brand
8.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
8.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
8.53 24 Aachen Bushof
8.57 5 Driescher Hof-Brand

9.01 12 Buschmühle Friedhof [üb]
9.03 35 Breinig Entengasse
9.12 45 Brand Schulzentrum
9.16 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
9.18 25 Stolberg Mühlener Bf.

9.23 75 Aachen Bushof
9.23 24 Aachen Bushof
9.27 5 Driescher Hof-Brand
9.31 12 Buschmühle Friedhof
9.33 55 Lichtenbusch
9.42 45 Brand Schulzentrum
9.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
9.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
9.53 24 Aachen Bushof
9.57 5 Driescher Hof-Brand

10.01 12 Buschmühle Friedhof [üb]
10.03 35 Breinig Entengasse
10.12 45 Brand Schulzentrum
10.16 22 Stolberg Mühlener Bf.
10.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
10.23 75 Aachen Bushof
10.23 24 Aachen Bushof
10.27 5 Driescher Hof-Brand
10.31 12 Buschmühle Friedhof
10.33 55 Lichtenbusch
10.42 45 Brand Schulzentrum
10.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
10.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
10.53 24 Aachen Bushof
10.57 5 Driescher Hof-Brand

11.01 12 Buschmühle Friedhof [üb]
11.03 35 Breinig Entengasse
11.12 45 Brand Schulzentrum
11.16 22 Stolberg Mühlener Bf.
11.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
11.23 75 Aachen Bushof
11.23 24 Aachen Bushof
11.27 5 Driescher Hof-Brand
11.31 12 Buschmühle Friedhof
11.33 55 Lichtenbusch
11.42 45 Brand Schulzentrum
11.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
11.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
11.53 24 Aachen Bushof
11.57 5 Driescher Hof-Brand

12.01 12 Buschmühle Friedhof [üb]
12.03 35 Breinig Entengasse
12.12 45 Brand Schulzentrum
12.16 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
12.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
12.23 75 Aachen Bushof
12.23 24 Aachen Bushof
12.27 5 Driescher Hof-Brand
12.31 12 Buschmühle Friedhof
12.33 35 Breinig Entengasse
12.42 [�] 45 Brand Schulzentrum
12.42 [�] 45 Driescher Hof-Brand
12.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
12.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
12.53 24 Aachen Bushof
12.57 5 Driescher Hof-Brand

13.01 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb][üb]
13.03 35 Breinig Entengasse
13.12 45 Brand Schulzentrum
13.16 12 Stolberg Mühlener Bf. [nm]
13.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
13.23 24 Aachen Bushof
13.27 5 Driescher Hof-Brand
13.31 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
13.33 35 Breinig Entengasse
13.42 45 Brand Schulzentrum
13.46 12 Stolberg Mühlener Bf.

13.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
13.53 24 Aachen Bushof
13.57 5 Driescher Hof-Brand

14.01 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb][üb]
14.03 35 Breinig Entengasse
14.12 45 Brand Schulzentrum
14.16 12 Stolberg Mühlener Bf. [nm]
14.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
14.23 24 Aachen Bushof
14.27 5 Driescher Hof-Brand
14.31 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
14.33 35 Breinig Entengasse
14.42 [�] 45 Brand Schulzentrum
14.42 [�] 45 Driescher Hof-Brand
14.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
14.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
14.53 24 Aachen Bushof
14.57 5 Driescher Hof-Brand

15.01 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb][üb]
15.03 35 Breinig Entengasse
15.12 45 Brand Schulzentrum
15.16 12 Stolberg Mühlener Bf. [nm]
15.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
15.23 75 Aachen Bushof
15.23 24 Aachen Bushof
15.27 5 Driescher Hof-Brand
15.31 22 Stolberg Mühlener Bf.
15.33 35 Breinig Entengasse
15.42 45 Brand Schulzentrum
15.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
15.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
15.53 24 Aachen Bushof
15.57 5 Driescher Hof-Brand

16.01 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb][üb]
16.03 35 Breinig Entengasse
16.12 45 Brand Schulzentrum
16.16 12 Stolberg Mühlener Bf. [nm]
16.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
16.23 75 Aachen Bushof [w65]
16.23 24 Aachen Bushof
16.27 5 Driescher Hof-Brand
16.31 22 Stolberg Mühlener Bf.
16.33 35 Breinig Entengasse
16.42 45 Brand Schulzentrum
16.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
16.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
16.53 24 Aachen Bushof
16.57 5 Driescher Hof-Brand

17.01 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb][üb]
17.03 35 Breinig Entengasse
17.12 45 Brand Schulzentrum
17.16 12 Stolberg Mühlener Bf. [nm]
17.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
17.23 75 Aachen Bushof [w65]
17.23 24 Aachen Bushof
17.27 5 Driescher Hof-Brand
17.31 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
17.33 35 Breinig Entengasse
17.42 45 Brand Schulzentrum
17.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
17.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
17.53 24 Aachen Bushof
17.57 5 Driescher Hof-Brand

18.01 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb][üb]
18.03 35 Breinig Entengasse
18.12 45 Brand Schulzentrum

18.16 12 Stolberg Mühlener Bf. [nm]
18.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
18.23 24 Aachen Bushof
18.27 5 Driescher Hof-Brand
18.31 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
18.33 35 Breinig Entengasse
18.42 45 Brand Schulzentrum
18.46 12 Donnerberg Höhenstraße
18.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
18.53 24 Aachen Bushof
18.57 5 Driescher Hof-Brand

19.01 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb][üb]
19.03 35 Breinig Entengasse
19.12 45 Brand Schulzentrum
19.16 12 Stolberg Mühlener Bf. [nm]
19.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
19.21 24 Aachen Bushof
19.27 5 Driescher Hof-Brand
19.31 12 Buschmühle Friedhof
19.33 55 Lichtenbusch
19.42 45 Brand Schulzentrum
19.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
19.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
19.51 24 Aachen Bushof

20.01 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
20.03 35 Breinig Entengasse
20.19 24 Aachen Bushof
20.20 25 Stolberg Mühlener Bf.
20.20 23 Hüls Gewerbegebiet
20.35 45 Brand Schulzentrum
20.49 24 Aachen Bushof
20.50 25 Stolberg Mühlener Bf.
20.50 23 Hüls Friedhof [�]

21.06 45 Brand Schulzentrum
21.21 25 Stolberg Mühlener Bf.
21.21 23 Hüls Gewerbegebiet
21.36 45 Brand Schulzentrum
21.49 24 Aachen Bushof
21.51 55 Lichtenbusch
21.51 23 Hüls Schulzentrum

22.06 45 Brand Schulzentrum
22.21 25 Stolberg Mühlener Bf.
22.21 23 Hüls Gewerbegebiet
22.36 45 Driescher Hof-Brand
22.51 35 Niederforstb.-Breinig [*A]
22.51 23 Hüls Schulzentrum

23.06 45 Driescher Hof-Brand
23.21 25 Atsch Dreieck
23.21 23 Hüls Schulzentrum
23.36 45 Driescher Hof-Brand
23.51 55 Oberforstbach [a11]
23.51 23 A S E A G

0.14 [�] 45 Driescher Hof-Brand
0.36 [�] 25 Atsch Dreieck
0.36 [�] 25 Brand
0.36 23 Aachen Bushof

1.23 [�] 35 Elisenbrunnen [wN1]

2.22 [�] N2 Elisenbrunnen [wN2]
2.23 [�] N7 Elisenbrunnen [wN6]

3.22 [�] N2 Elisenbrunnen [wN2]
3.23 [�] N7 Elisenbrunnen [wN6]

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[a11] = an Schleckheim Kapelle besteht Anschluss an Linie 11 nach Walheim - Schmithof - Sief
[ba] = mit Linie 25 nach Brand Ringstraße, dort besteht Anschluss an Linie 35 nach Breinig Entengasse
[bb] = mit Linie 25 nach Brand Ringstraße, dort besteht Anschluss an Linie 55 nach Pascalstr.-Lichtenb.
[bc] = mit Linie 25 nach Brand Ringstraße, dort besteht Anschluss an Linie 55 nach Lichtenbusch
[bd] = mit Linie 25 nach Brand Ringstraße, dort besteht Anschluss an Linie 35 nach Pascalstr.-Lichtenb.
[be] = mit Linie 45 nach AC Adenauerallee, dort besteht Anschluss an Linie 55 nach Pascalstr.-Lichtenb.
[bf] = mit Linie 45 nach AC Adenauerallee, dort besteht Anschluss an Linie 55 nach Lichtenbusch
[nb] = fährt nicht über Buschmühle Friedhof!
[nm] = fährt nicht über Münsterbusch Schule
[üb] = fährt zwischen Eilendorf Linde und Eilendorf Markt zusätzlich über Breitbenden
[w65] = ab Elisenbrunnen weiter als Linie 65 nach Bushof - Brand - Walheim
[wN1] = ab Elisenbrunnen weiter als Linie N1 in Richtung Brand - Walheim; am Elisenbrunnen besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[wN2] = ab Elisenbrunnen weiter als Linie N2 in Richtung Laurensberg - Richterich; am Elisenbrunnen besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[wN6] = ab Elisenbrunnen weiter als Linie N6 in Richtung Kohlscheid; am Elisenbrunnen besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[�] = über Hüls Schulzentrum nur bei Bedarf und nur zum Aussteigen; bitte melden Sie Ihren Ausstiegswunsch beim Fahrpersonal an!

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Annastraße (Hans-Stercken-Platz) 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Laden am Boxgraben,

Aachen, Boxgraben 83

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.21 55 Lichtenbusch
5.51 25 Stolberg Mühlener Bf.

6.06 45 Brand Schulzentrum
6.21 35 Breinig Entengasse
6.21 23 Hüls Gewerbegebiet
6.36 45 Brand Schulzentrum
6.50 24 Aachen Bushof
6.51 25 Stolberg Mühlener Bf.
6.51 23 Hüls Schulzentrum

7.06 45 Brand Schulzentrum
7.21 55 Lichtenbusch
7.21 23 Hüls Gewerbegebiet
7.36 45 Brand Schulzentrum
7.50 24 Aachen Bushof
7.51 25 Stolberg Mühlener Bf.
7.51 35 ------------> [ba]
7.51 23 Hüls Schulzentrum

8.06 45 Driescher Hof-Brand
8.21 25 Stolberg Mühlener Bf.
8.21 55 ------------> [bb]
8.21 23 Hüls Gewerbegebiet
8.36 45 Driescher Hof-Brand
8.49 24 Aachen Bushof
8.50 35 Breinig Entengasse
8.50 23 Hüls Friedhof [�]

9.05 45 Driescher Hof-Brand
9.20 25 Stolberg Mühlener Bf.
9.20 55 ------------> [bb]
9.20 23 Hüls Friedh+Gewerbegeb
9.35 45 Driescher Hof-Brand
9.49 24 Aachen Bushof
9.50 25 ------------> [bc]
9.50 35 Breinig Entengasse
9.50 23 Hüls Friedhof [�]

10.05 45 Driescher Hof-Brand
10.20 25 Stolberg Mühlener Bf.
10.20 23 Hüls Gewerbegebiet
10.33 55 Lichtenbusch
10.38 45 Brand Schulzentrum
10.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
10.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
10.53 24 Aachen Bushof
10.57 5 Driescher Hof-Brand

11.01 12 Buschmühle Friedhof
11.03 35 Breinig Entengasse
11.12 45 Brand Schulzentrum
11.16 22 Stolberg Mühlener Bf.
11.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
11.23 24 Aachen Bushof
11.27 5 Driescher Hof-Brand
11.31 12 Buschmühle Friedhof

11.33 55 Lichtenbusch
11.42 45 Brand Schulzentrum
11.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
11.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
11.53 24 Aachen Bushof
11.57 5 Driescher Hof-Brand

12.01 12 Buschmühle Friedhof
12.03 35 Breinig Entengasse
12.12 45 Brand Schulzentrum
12.16 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
12.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
12.23 24 Aachen Bushof
12.27 5 Driescher Hof-Brand
12.31 12 Buschmühle Friedhof
12.33 55 Lichtenbusch
12.42 45 Brand Schulzentrum
12.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
12.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
12.53 24 Aachen Bushof
12.57 5 Driescher Hof-Brand

13.01 12 Buschmühle Friedhof
13.03 35 Breinig Entengasse
13.12 45 Brand Schulzentrum
13.16 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
13.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
13.23 24 Aachen Bushof
13.27 5 Driescher Hof-Brand
13.31 12 Buschmühle Friedhof
13.33 55 Lichtenbusch
13.42 45 Brand Schulzentrum
13.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
13.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
13.53 24 Aachen Bushof
13.57 5 Driescher Hof-Brand

14.01 12 Buschmühle Friedhof
14.03 35 Breinig Entengasse
14.12 45 Brand Schulzentrum
14.16 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
14.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
14.23 24 Aachen Bushof
14.27 5 Driescher Hof-Brand
14.31 12 Buschmühle Friedhof
14.33 55 Lichtenbusch
14.42 45 Brand Schulzentrum
14.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
14.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
14.53 24 Aachen Bushof
14.57 5 Driescher Hof-Brand

15.01 12 Buschmühle Friedhof
15.03 35 Breinig Entengasse
15.12 45 Brand Schulzentrum
15.16 22 Stolberg Mühlener Bf.
15.18 25 Stolberg Mühlener Bf.

15.23 24 Aachen Bushof
15.27 5 Driescher Hof-Brand
15.31 12 Donnerberg Höhenstraße [nm]
15.33 55 Lichtenbusch
15.42 45 Brand Schulzentrum
15.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
15.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
15.53 24 Aachen Bushof
15.57 5 Driescher Hof-Brand

16.01 12 Buschmühle Friedhof
16.03 35 Breinig Entengasse
16.12 45 Brand Schulzentrum
16.16 22 Stolberg Mühlener Bf.
16.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
16.23 24 Aachen Bushof
16.27 5 Driescher Hof-Brand
16.31 12 Donnerberg Höhenstraße [nm]
16.33 55 Lichtenbusch
16.42 45 Brand Schulzentrum
16.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
16.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
16.53 24 Aachen Bushof
16.57 5 Driescher Hof-Brand

17.01 12 Buschmühle Friedhof
17.03 35 Breinig Entengasse
17.12 45 Brand Schulzentrum
17.16 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
17.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
17.23 24 Aachen Bushof
17.27 5 Driescher Hof-Brand
17.31 12 Buschmühle Friedhof
17.33 55 Lichtenbusch
17.42 45 Brand Schulzentrum
17.46 12 Donnerberg Höhenstraße
17.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
17.53 24 Aachen Bushof
17.57 5 Driescher Hof-Brand

18.01 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
18.03 35 Breinig Entengasse
18.12 45 Brand Schulzentrum
18.16 12 Buschmühle Friedhof
18.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
18.23 24 Aachen Bushof
18.27 5 Driescher Hof-Brand
18.31 12 Buschmühle Friedhof
18.33 55 Lichtenbusch
18.42 45 Brand Schulzentrum
18.46 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb][w72]
18.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
18.53 24 Aachen Bushof
18.57 5 Driescher Hof-Brand

19.01 12 Stolberg Mühlener Bf.
19.03 35 Breinig Entengasse

19.12 45 Brand Schulzentrum
19.16 12 Buschmühle Friedhof
19.18 25 Stolberg Mühlener Bf.
19.21 24 Aachen Bushof
19.27 5 Driescher Hof-Brand
19.31 12 Buschmühle Friedhof
19.33 55 Lichtenbusch
19.42 45 Brand Schulzentrum
19.46 12 Stolberg Mühlener Bf.
19.48 25 Stolberg Mühlener Bf.
19.51 24 Aachen Bushof

20.01 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
20.03 35 Breinig Entengasse
20.19 24 Aachen Bushof
20.20 25 Stolberg Mühlener Bf.
20.20 23 Hüls Gewerbegebiet
20.35 45 Brand Schulzentrum
20.49 24 Aachen Bushof
20.50 35 Niederforstb.-Breinig [*A]
20.50 23 Hüls Friedhof [�]

21.06 45 Brand Schulzentrum
21.21 25 Stolberg Mühlener Bf.
21.21 23 Hüls Gewerbegebiet
21.36 45 Brand Schulzentrum
21.49 24 Aachen Bushof
21.51 55 Lichtenbusch
21.51 23 Hüls Schulzentrum

22.06 45 Brand Schulzentrum
22.21 25 Stolberg Mühlener Bf.
22.21 23 Hüls Gewerbegebiet
22.36 45 Driescher Hof-Brand
22.51 35 Niederforstb.-Breinig [*A]
22.51 23 Hüls Schulzentrum

23.06 45 Driescher Hof-Brand
23.21 25 Atsch Dreieck
23.21 23 Hüls Schulzentrum
23.36 45 Driescher Hof-Brand
23.51 55 Oberforstbach [a11]
23.51 23 A S E A G

0.14 45 Driescher Hof-Brand
0.36 25 Atsch Dreieck
0.36 23 Aachen Bushof

1.23 35 Elisenbrunnen [wN1]

2.22 N2 Elisenbrunnen [wN2]
2.23 N7 Elisenbrunnen [wN6]

3.22 N2 Elisenbrunnen [wN2]
3.23 N7 Elisenbrunnen [wN6]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[a11] = an Schleckheim Kapelle besteht Anschluss an Linie 11 nach Walheim - Schmithof - Sief
[ba] = mit Linie 25 nach Brand Ringstraße, dort besteht Anschluss an Linie 35 nach Breinig Entengasse
[bb] = mit Linie 25 nach Brand Ringstraße, dort besteht Anschluss an Linie 55 nach Lichtenbusch
[bc] = mit Linie 35 nach Brand Ringstraße, dort besteht Anschluss an Linie 25 nach Stolberg Mühlener Bf.
[nb] = fährt nicht über Buschmühle Friedhof!
[nm] = fährt nicht über Münsterbusch Schule
[w72] = ab Stolberg Mühlener Bahnhof weiter als Linie 72 nach Stolberg Altstadt - Stolberg Friedhof - Donnerberg
[wN1] = ab Elisenbrunnen weiter als Linie N1 in Richtung Brand - Walheim; am Elisenbrunnen besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[wN2] = ab Elisenbrunnen weiter als Linie N2 in Richtung Laurensberg - Richterich; am Elisenbrunnen besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[wN6] = ab Elisenbrunnen weiter als Linie N6 in Richtung Kohlscheid; am Elisenbrunnen besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[�] = über Hüls Schulzentrum nur bei Bedarf und nur zum Aussteigen; bitte melden Sie Ihren Ausstiegswunsch beim Fahrpersonal an!

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Annastraße (Hans-Stercken-Platz) 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Laden am Boxgraben,

Aachen, Boxgraben 83

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.21 25 Brand
5.51 35 Brand
5.51 55ALT ------------> [ba]

6.21 25 Stolberg Mühlener Bf.
6.51 35 Niederforstb.-Breinig  [*A]

7.21 25 Brand
7.51 23 Hüls Schulzentrum

8.21 25 Stolberg Mühlener Bf.
8.21 23 Hüls Gewerbegebiet
8.36 45 Brand Schulzentrum
8.50 24 Aachen Bushof
8.51 23 Hüls Friedhof  [�]

9.06 45 Brand Schulzentrum
9.21 25 Stolberg Mühlener Bf.
9.21 23 Hüls Friedh+Gewerbegeb
9.36 45 Brand Schulzentrum
9.50 24 Aachen Bushof
9.51 55 Lichtenbusch
9.51 23 Hüls Friedhof  [�]

10.06 45 Brand Schulzentrum
10.21 25 Stolberg Mühlener Bf.
10.21 23 Hüls Friedh+Gewerbegeb
10.36 45 Brand Schulzentrum
10.50 24 Aachen Bushof
10.51 35 Niederforstb.-Breinig  [*A]
10.51 23 Hüls Friedhof  [�]

11.06 45 Brand Schulzentrum
11.21 25 Stolberg Mühlener Bf.
11.21 23 Hüls Friedh+Gewerbegeb
11.36 45 Brand Schulzentrum
11.50 55 Lichtenbusch

11.50 24 Aachen Bushof
11.50 23 Hüls Friedhof  [�]

12.05 45 Brand Schulzentrum
12.20 25 Stolberg Mühlener Bf.
12.20 23 Hüls Friedh+Gewerbegeb
12.35 45 Brand Schulzentrum
12.49 24 Aachen Bushof
12.50 35 Niederforstb.-Breinig  [*A]
12.50 23 Hüls Friedhof  [�]

13.05 45 Brand Schulzentrum
13.20 25 Stolberg Mühlener Bf.
13.20 23 Hüls Friedh+Gewerbegeb
13.35 45 Brand Schulzentrum
13.49 24 Aachen Bushof
13.50 55 Lichtenbusch
13.50 23 Hüls Friedhof  [�]

14.05 45 Brand Schulzentrum
14.20 25 Stolberg Mühlener Bf.
14.20 23 Hüls Friedh+Gewerbegeb
14.35 45 Brand Schulzentrum
14.49 24 Aachen Bushof
14.50 35 Niederforstb.-Breinig  [*A]
14.50 23 Hüls Friedhof  [�]

15.05 45 Brand Schulzentrum
15.20 25 Stolberg Mühlener Bf.
15.20 23 Hüls Friedh+Gewerbegeb
15.35 45 Brand Schulzentrum
15.49 24 Aachen Bushof
15.50 55 Lichtenbusch
15.50 23 Hüls Friedhof  [�]

16.05 45 Brand Schulzentrum
16.20 25 Stolberg Mühlener Bf.

16.20 23 Hüls Friedh+Gewerbegeb
16.35 45 Brand Schulzentrum
16.49 24 Aachen Bushof
16.50 35 Niederforstb.-Breinig  [*A]
16.50 23 Hüls Friedhof  [�]

17.05 45 Brand Schulzentrum
17.20 25 Stolberg Mühlener Bf.
17.20 23 Hüls Friedh+Gewerbegeb
17.35 45 Brand Schulzentrum
17.49 24 Aachen Bushof
17.50 55 Lichtenbusch
17.50 23 Hüls Friedhof  [�]

18.05 45 Brand Schulzentrum
18.20 25 Stolberg Mühlener Bf.
18.20 23 Hüls Friedh+Gewerbegeb
18.35 45 Brand Schulzentrum
18.49 24 Aachen Bushof
18.50 35 Niederforstb.-Breinig  [*A]
18.50 23 Hüls Friedhof  [�]

19.05 45 Brand Schulzentrum
19.20 25 Stolberg Mühlener Bf.
19.20 23 Hüls Gewerbegebiet
19.35 45 Brand Schulzentrum
19.49 24 Aachen Bushof
19.50 55 Lichtenbusch
19.50 23 Hüls Schulzentrum

20.05 45 Brand Schulzentrum
20.20 25 Stolberg Mühlener Bf.
20.20 23 Hüls Gewerbegebiet
20.35 45 Brand Schulzentrum
20.49 24 Aachen Bushof
20.50 35 Niederforstb.-Breinig  [*A]
20.50 23 Hüls Friedhof  [�]

21.06 45 Brand Schulzentrum
21.21 25 Stolberg Mühlener Bf.
21.21 23 Hüls Gewerbegebiet
21.36 45 Brand Schulzentrum
21.49 24 Aachen Bushof
21.51 55 Lichtenbusch
21.51 23 Hüls Schulzentrum

22.06 45 Brand Schulzentrum
22.21 25 Stolberg Mühlener Bf.
22.21 23 Hüls Gewerbegebiet
22.36 45 Driescher Hof-Brand
22.51 35 Niederforstb.-Breinig  [*A]
22.51 23 Hüls Schulzentrum

23.06 45 Driescher Hof-Brand
23.21 25 Atsch Dreieck
23.21 23 Hüls Schulzentrum
23.36 45 Driescher Hof-Brand
23.51 55 Oberforstbach  [a11]
23.51 23 A S E A G

0.14 [�] 45 Driescher Hof-Brand
0.36 [�] 25 Atsch Dreieck
0.36 [�] 25 Brand
0.36 23 Aachen Bushof

1.23 [�] 35 Elisenbrunnen  [wN1]

2.22 [�] N2 Elisenbrunnen  [wN2]
2.23 [�] N7 Elisenbrunnen  [wN6]

3.22 [�] N2 Elisenbrunnen  [wN2]
3.23 [�] N7 Elisenbrunnen  [wN6]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
ALT (Anruf-Linientaxi): fährt sonn- und feiertags morgens auf der Linie 55 als Anschluss an die Linie 35
nur nach telefonischer Anmeldung mindestens 30 Minuten vor der Abfahrt unter Tel. 0241/4013999. Es gilt der AVV-Tarif

[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[a11] = an Schleckheim Kapelle besteht Anschluss an Linie 11 nach Walheim - Schmithof - Sief
[ba] = mit Linie 35 nach Brand, dort besteht Anschluss an Linie 55ALT nach Schmithof Kirche
[wN1] = ab Elisenbrunnen weiter als Linie N1 in Richtung Brand - Walheim; am Elisenbrunnen besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[wN2] = ab Elisenbrunnen weiter als Linie N2 in Richtung Laurensberg - Richterich; am Elisenbrunnen besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[wN6] = ab Elisenbrunnen weiter als Linie N6 in Richtung Kohlscheid; am Elisenbrunnen besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[�] = über Hüls Schulzentrum nur bei Bedarf und nur zum Aussteigen; bitte melden Sie Ihren Ausstiegswunsch beim Fahrpersonal an!

Linienverlauf
Linie N2 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

Alter Posthof - Elisenbrunnen
Linie N7 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

Alter Posthof - Elisenbrunnen
Linie 5 Alter Posthof - Elisenbrunnen - Aachen Bushof - Hansemannplatz - Kaiserplatz - Scheibenstraße - Josefskirche - Elsassstraße -  Bf. Rothe Erde - Zeppelinstraße

- Adenauerallee - Schönforst - Trierer Platz - Tilsiter Straße - Danziger Straße - Glatzer Straße - Gut Grauenhof - Brander Feld - Schagenstraße - Brand Schulzentrum
- Heussstraße - Brand Ringstraße - Brand

Linie 12 Alter Posthof - Elisenbrunnen - Aachen Bushof - Hansemannplatz - Kaiserplatz - Scheibenstraße - Josefskirche - Elsassstraße - Kennedypark - Geschwister-Scholl-Gymnasium
- Am Rott - Continental - Barbarakirche - Fringsgraben - Eilendorf Karlstraße - Kirchfeld - Linde - Eilendorf Markt - Rheingold - Bayerhaus - Sebastianusweg - Buschmühle Friedhof
- Buschmühle - Cockerillstraße - Mauerstraße (DLZ) - Münsterbusch Schule - Münsterbusch Kreuz -...- Rosental -  Stolberg Mühlener Bf.

Linie 22 Alter Posthof - Elisenbrunnen - Aachen Bushof - Hansemannplatz - Kaiserplatz - Scheibenstraße - Josefskirche - Elsassstraße - Kennedypark - Geschwister-Scholl-Gymnasium
- Am Rott - Continental - Barbarakirche - Fringsgraben - Eilendorf Karlstraße - Kirchfeld - Linde - Eilendorf Markt - Rheingold - Bayerhaus - Sebastianusweg - Buschmühle Friedhof
-...- Atsch Im Rehgrund - Nordstraße - Kirche - Atsch Dreieck - Schneidmühle -...- Stolberg Mühlener Brücke -...-  Stolberg Mühlener Bf.

Linie 23 Alter Posthof - Elisenbrunnen - Bushof - Hansemannplatz - Kaiserplatz - Scheibenstraße - Josefskirche - Hohenzollernplatz - Dresdener Straße - ASEAG -...- Hüls Schulzentrum / Friedhof / Gewerbegebiet / Elleter Feld
Linie 24 Alter Posthof - Elisenbrunnen - Aachen Bushof
Linie 25 Alter Posthof - Elisenbrunnen - Aachen Bushof - Hansemannplatz - Kaiserplatz - Scheibenstraße - Josefskirche - Elsassstraße -  Bf. Rothe Erde - Zeppelinstraße

- Adenauerallee - Schönforst - Trierer Platz - Königsberger Straße - Eckenerstraße - Ringstr. - Brand - Kolpingstr. - Eilendorfer Str. - Goertzbrunnstr. - Freund -...- Büsbach Markt
-...- Finkensief -  Stolberg Altstadt -...-  Stolberg Mühlener Bf. -...- Stolberg Mühlener Brücke -...- Atsch Dreieck

Linie 35 Alter Posthof - Elisenbrunnen - Aachen Bushof - Hansemannplatz - Kaiserplatz - Scheibenstraße - Josefskirche - Elsassstraße -  Bf. Rothe Erde - Zeppelinstraße
- Adenauerallee -...- Trierer Platz -...- Brand -...- Kornelimünster -...- Walheim -...- Hahn Kirche - Venwegen Abzweigung -...- Breinigerheide -...- Breinig Entengasse
Fahrweg [*A]: ab Brand -...- Niederforstbach -...- Kornelimünster Schulberg -...- Nütheim -...- Walheim, weiter normaler Linienweg

Linie 45 wie Linie 5
Linie 55 Alter Posthof - Elisenbrunnen - Aachen Bushof - Hansemannplatz - Kaiserplatz - Scheibenstraße - Josefskirche - Elsassstraße -  Bf. Rothe Erde - Zeppelinstraße

- Adenauerallee -...- Trierer Platz -...- Brand -...- Niederforstbach -...-  Kornelimünster Schulberg -...- Schleckheim Aachener Str. - Schleckheim Kapelle -...- Oberforstbach -...- Lichtenbusch
Fahrweg [*A]: ab Schleckheim Aachener Str. - SCHUMAG -...- Pascalstr. -...- Lichtenbusch

Linie 55ALT Verkehr mit Anruf-Linientaxi (ALT) als Anschluss an Linie 35 von Brand nach Kornelimünster - Lichtenbusch. Anmeldung bis 30 Minuten vor Fahrtbeginn erforderlich unter Tel. 0241 4013999
Fahrtweg ab Brand: Schwimmhalle - Wolferskaul - Niederforstbach - Pützgasse - Bau - Kornelimünster Auf der Gallich - Steinkaulweid - Schulberg - Meischenfeld
- Schleckheimer Straße - Aachener Straße - Schleckheim Kapelle -...- Oberforstbach -...- Lichtenbusch
(es gilt der AVV-Tarif)

Linie 75 wie Linie 24

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Annastraße (Hans-Stercken-Platz) 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Laden am Boxgraben,

Aachen, Boxgraben 83

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.43 25 Vaals Grenze

5.05 45 Uniklinik
5.05 55 ------------> [ba]
5.20 25 Vaals Busstation
5.20 23 Campus Melaten
5.35 25 ------------> [bb]
5.35 45 Uniklinik
5.35 23 Campus Melaten
5.36 24 Kelmis Bruch
5.50 25 Vaals Busstation
5.50 23 Campus Melaten

6.05 25 ------------> [bb]
6.05 45 Uniklinik
6.05 23 Campus Melaten
6.20 35 Vaals Grenze
6.20 23 Campus Melaten
6.26 45 Uniklinik
6.36 25 Vaals Busstation
6.36 12 Campus Melaten
6.44 24 Kelmis Bruch
6.46 5 Uniklinik
6.53 55 Vaals Grenze
6.53 22 Campus Melaten

7.02 45 Uniklinik
7.08 25 Vaals Busstation
7.08 12 Campus Melaten
7.17 5 Uniklinik
7.23 35 Vaals Grenze
7.23 22 Campus Melaten
7.32 45 Uniklinik
7.36 24 Kelmis Bruch
7.38 25 Vaals Busstation
7.38 12 Campus Melaten
7.47 5 Uniklinik
7.53 35 Vaals Grenze
7.53 [�] 22 Campus Melaten
7.53 [�] 12 Campus Melaten

8.02 45 Uniklinik
8.06 24 Kelmis Bruch
8.08 25 Vaals Busstation
8.08 12 Campus Melaten
8.17 5 Uniklinik
8.23 35 Vaals Grenze
8.23 22 Campus Melaten
8.32 45 Uniklinik
8.36 24 Kelmis Bruch
8.38 25 Vaals Busstation
8.38 12 Campus Melaten
8.47 5 Uniklinik
8.53 35 Vaals Grenze
8.53 22 Campus Melaten

9.02 45 Uniklinik
9.06 24 Kelmis Bruch
9.08 25 Vaals Busstation
9.08 12 Campus Melaten
9.17 5 Uniklinik
9.23 55 Vaals Grenze
9.23 12 Campus Melaten
9.32 45 Uniklinik
9.36 24 Kelmis Bruch
9.38 25 Vaals Busstation
9.38 22 Campus Melaten
9.43 75 Weststraße-Hörn
9.47 5 Uniklinik
9.53 35 Vaals Grenze
9.53 12 Campus Melaten

10.02 45 Uniklinik
10.06 24 Kelmis Bruch
10.08 25 Vaals Busstation
10.08 12 Campus Melaten
10.17 5 Uniklinik
10.23 55 Vaals Grenze
10.23 12 Campus Melaten
10.32 45 Uniklinik
10.36 24 Kelmis Bruch
10.38 25 Vaals Busstation
10.38 22 Campus Melaten
10.43 75 Weststraße-Hörn
10.47 5 Uniklinik
10.53 35 Vaals Grenze
10.53 12 Campus Melaten

11.02 45 Uniklinik
11.06 24 Kelmis Bruch
11.08 25 Vaals Busstation
11.08 12 Campus Melaten
11.17 5 Uniklinik
11.23 55 Vaals Grenze
11.23 12 Campus Melaten
11.32 45 Uniklinik
11.36 24 Kelmis Bruch
11.38 25 Vaals Busstation
11.38 22 Campus Melaten
11.43 75 Weststraße-Hörn
11.47 5 Uniklinik
11.53 35 Vaals Grenze
11.53 12 Campus Melaten

12.02 45 Uniklinik
12.06 24 Kelmis Bruch
12.08 25 Vaals Busstation
12.08 12 Campus Melaten
12.17 5 Uniklinik
12.23 55 Vaals Grenze
12.23 12 Campus Melaten

12.32 45 Uniklinik
12.36 24 Kelmis Bruch
12.38 25 Vaals Busstation
12.38 22 Campus Melaten
12.43 75 Weststraße-Hörn
12.47 45 Uniklinik
12.53 35 Vaals Grenze
12.53 12 Campus Melaten

13.02 45 Uniklinik
13.06 24 Kelmis Bruch
13.08 25 Vaals Busstation
13.08 12 Campus Melaten
13.17 45 Uniklinik
13.21 [�] 24 Kelmis Bruch
13.23 55 Vaals Grenze
13.23 12 Campus Melaten
13.32 45 Uniklinik
13.36 24 Kelmis Bruch
13.38 25 Vaals Busstation
13.38 22 Campus Melaten
13.47 45 Uniklinik
13.53 35 Vaals Grenze
13.53 12 Campus Melaten

14.02 45 Uniklinik
14.06 24 Kelmis Bruch
14.08 25 Vaals Busstation
14.08 12 Campus Melaten
14.17 45 Uniklinik
14.21 [�] 24 Kelmis Bruch
14.23 35 Vaals Grenze
14.23 22 Campus Melaten
14.32 45 Uniklinik
14.36 24 Kelmis Bruch
14.38 25 Vaals Busstation
14.38 12 Campus Melaten
14.47 5 Uniklinik
14.53 35 Vaals Grenze
14.53 22 Campus Melaten

15.02 45 Uniklinik
15.06 24 Kelmis Bruch
15.08 25 Vaals Busstation
15.08 12 Campus Melaten
15.17 5 Uniklinik
15.23 35 Vaals Grenze
15.23 22 Campus Melaten
15.32 45 Uniklinik
15.36 24 Kelmis Bruch
15.38 25 Vaals Busstation
15.38 12 Campus Melaten
15.43 75 Weststraße-Hörn
15.47 5 Uniklinik
15.53 35 Vaals Grenze

15.53 22 Campus Melaten

16.02 45 Uniklinik
16.06 24 Kelmis Bruch
16.08 25 Vaals Busstation
16.08 12 Campus Melaten
16.17 5 Uniklinik
16.23 35 Vaals Grenze
16.23 22 Campus Melaten
16.32 45 Uniklinik
16.36 24 Kelmis Bruch
16.38 25 Vaals Busstation
16.38 12 Campus Melaten
16.43 75 Weststraße-Hörn
16.47 5 Uniklinik
16.53 35 Vaals Grenze
16.53 22 Campus Melaten

17.02 45 Uniklinik
17.06 24 Kelmis Bruch
17.08 25 Vaals Busstation
17.08 12 Campus Melaten
17.17 5 Uniklinik
17.23 35 Vaals Grenze
17.23 22 Campus Melaten
17.32 45 Uniklinik
17.36 24 Kelmis Bruch
17.38 25 Vaals Busstation
17.38 12 Campus Melaten
17.43 75 Weststraße-Hörn
17.47 5 Uniklinik
17.53 35 Vaals Grenze
17.53 22 Campus Melaten

18.02 45 Uniklinik
18.06 24 Kelmis Bruch
18.08 25 Vaals Busstation
18.08 12 Campus Melaten
18.17 5 Uniklinik
18.23 55 Vaals Grenze
18.23 22 Campus Melaten
18.32 45 Uniklinik
18.36 24 Kelmis Bruch
18.38 25 Vaals Busstation
18.38 12 Campus Melaten
18.47 5 Uniklinik
18.53 35 Vaals Grenze
18.53 22 Campus Melaten

19.02 45 Uniklinik
19.06 24 Kelmis Bruch
19.08 25 Vaals Busstation
19.08 12 Campus Melaten
19.17 5 Uniklinik
19.23 55 Vaals Grenze

19.23 22 Campus Melaten
19.32 45 Uniklinik
19.36 24 Kelmis Bruch
19.38 25 Vaals Busstation
19.38 12 Hörn Kastanienweg
19.47 45 Uniklinik
19.53 22 Hörn Kastanienweg
19.56 35 Vaals Grenze

20.06 25 Vaals Busstation
20.06 24 Kelmis Bruch
20.08 12 Hörn Kastanienweg
20.16 45 Uniklinik
20.22 23 Campus Melaten
20.26 55 Vaals Grenze
20.36 25 Vaals Busstation
20.36 24 Kelmis Bruch
20.51 45 Uniklinik
20.51 23 Hörn Kastanienweg

21.06 25 Vaals Grenze
21.06 24 Kelmis Bruch
21.20 45 Uniklinik
21.20 23 Campus Melaten
21.35 25 Vaals Busstation
21.50 45 Uniklinik
21.50 23 Hörn Kastanienweg

22.05 25 Vaals Grenze
22.06 24 Kelmis Bruch
22.20 45 Uniklinik
22.20 23 Campus Melaten
22.35 25 Vaals Busstation
22.50 45 Uniklinik
22.50 23 Hörn Kastanienweg

23.05 35 Vaals Grenze
23.20 45 Uniklinik
23.20 23 Campus Melaten
23.35 25 Vaals Grenze
23.50 45 Uniklinik

0.05 55 Vaals Grenze
0.05 23 Hörn Kastanienweg
0.50 25 Vaals Grenze

1.33 [�] N7 Hanbr-Preuswald-Kelmis
1.33 [�] N4 Hörn-Kullen-Vaals

2.33 [�] N7 Hanbr-Preuswald-Kelmis
2.33 [�] N4 Hörn-Kullen-Vaals

3.33 [�] N7 Hanbr-Preuswald-Kelmis
3.33 [�] N4 Hörn-Kullen-Vaals

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[ba] = mit Linie 45 nach Reutershag, dort besteht Anschluss an Linie 55 nach Vaals Grenze
[bb] = mit Linie 45 nach Reutershag, dort besteht Anschluss an Linie 25 nach Vaals Busstation

Linienverlauf
Linie N4 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

Karlsgraben - Königstraße - Techn. Hochschule - Driescher Gässchen - Ponttor - Audimax -  Westbahnhof - Mies-van-der-Rohe-Str. - Hainbuchenstr. - Halifaxstr.
- Auf der Hörn - Hörn Brücke - Floriansdorf - M.-Lipp-Str. - W.-König-Str. - Rabentalweg - Wendlingweg - Worringerweg - Uniklinik - Steinbergweg -...- Philipp-Neri-Weg -...- Keltenstr.
-...- Vaals Grenze - Vaals Busstation -...- Vaals Heuvel

Linie N7 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:
Karlsgraben -  Schanz - Gartenstraße - Kuckelkorn - Hanbruch Schwimmhalle West - Kronenberg - Am Friedrich - Am Backes - Am Neuenhof - Preusweg
- Ronheide (Jugendherberge) - Ronheider Berg - Waldschenke - Unterer Backertsweg - Entenpfuhler Weg - Reimser Straße - Walhorner Straße - Preuswald - Montzener Straße
- Reimser Straße -...- Kelmis Hergenrather Weg -...- Kelmis BBL -...- Kelmis Bruch

Linie 5 Karlsgraben -  Schanz - Gartenstraße - Kuckelkorn - Venskyhäuschen - Westfriedhof - Uniklinik
Linie 12 Karlsgraben - Königstraße - Turmstraße - Am Weißenberg - Am Hügel - Muffet - Melatener Straße - Halifaxstraße - Seffenter Weg - Hörnstieg - Hörn Kastanienweg - Hörn Brücke

- Floriansdorf - Maria-Lipp-Straße - Wilfried-König-Straße - Rabentalweg - Otto-Blumenthal-Straße - Campus Melaten
Linie 22 wie Linie 12
Linie 23 wie Linie 12
Linie 24 Karlsgraben - Jakobsplatz -  Schanz - Jüdischer Friedhof - Franziskushospital - Preusweg - Kannegießerbach - Grundhaus - Hochgrundhaus - Waldschenke

- Unterer Backertsweg - Entenpfuhler Weg (Preuswald) - Pumpstation - Bildchen Zollamt - Bildchen Grenze (Wasserwerk) - Hergenrather Weg - Belg. Zollamt Tulje - Hattich
- Kelmis Friedhof - Kelmis BBL -Dépôt SADAR - Kelmis Bruch

Linie 25 Karlsgraben -  Schanz - Gartenstraße - Kuckelkorn - Venskyhäuschen - Westfriedhof - Steppenberg - Reutershag - Schmiedgasse - Keltenstraße - Püngelerstraße
- Vaals Grenze - Vaals Busstation

Linie 35 Karlsgraben -  Schanz - Gartenstraße - Kuckelkorn - Venskyhäuschen - Westfriedhof - Steppenberg - Reutershag - Schmiedgasse - Keltenstraße - Püngelerstraße - Vaals Grenze
Linie 45 Karlsgraben -  Schanz - Gartenstraße - Kuckelkorn - Venskyhäuschen - Westfriedhof - Steppenberg - Reutershag - Philipp-Neri-Weg - Kullen - Steinbergweg - Uniklinik
Linie 55 wie Linie 35
Linie 75 Karlsgraben -  Schanz - Gartenstraße - Kuckelkorn - Welkenrather Straße - Weststraße - Lennéstraße - Muffet - Melatener Straße - Halifaxstraße - Auf der Hörn

- Hörn Kastanienweg (- Hörnstieg - Seffenter Weg)

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Annastraße (Hans-Stercken-Platz) 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Laden am Boxgraben,

Aachen, Boxgraben 83

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.03 45 Uniklinik
5.33 25 Vaals Grenze
5.50 45 Uniklinik
5.50 23 Hörn Kastanienweg

6.05 25 Vaals Grenze
6.20 45 Uniklinik
6.20 23 Hörn Kastanienweg
6.35 25 Vaals Grenze
6.50 45 Uniklinik
6.50 23 Hörn Kastanienweg

7.05 55 Vaals Grenze
7.06 24 Kelmis Bruch
7.20 45 Uniklinik
7.20 23 Hörn Kastanienweg
7.35 25 Vaals Busstation
7.50 45 Uniklinik
7.50 23 Hörn Kastanienweg

8.05 35 Vaals Grenze
8.06 24 Kelmis Bruch
8.20 45 Uniklinik
8.20 23 Hörn Kastanienweg
8.35 25 Vaals Busstation
8.50 45 Uniklinik
8.50 23 Hörn Kastanienweg

9.06 35 Vaals Grenze
9.06 24 Kelmis Bruch
9.21 45 Uniklinik
9.21 23 Hörn Kastanienweg
9.36 25 Vaals Busstation
9.51 45 Uniklinik
9.51 23 Hörn Kastanienweg

10.06 25 Vaals Busstation
10.06 24 Kelmis Bruch
10.21 45 Uniklinik
10.21 23 Hörn Kastanienweg
10.36 25 Vaals Busstation
10.43 5 Uniklinik
10.53 35 Vaals Grenze
10.53 12 Hörn Kastanienweg

11.02 45 Uniklinik
11.06 24 Kelmis Bruch
11.08 25 Vaals Busstation
11.08 12 Hörn Kastanienweg
11.17 5 Uniklinik
11.23 55 Vaals Grenze
11.23 12 Hörn Kastanienweg
11.32 45 Uniklinik
11.36 24 Kelmis Bruch
11.38 25 Vaals Busstation
11.38 22 Hörn Kastanienweg
11.47 5 Uniklinik
11.53 35 Vaals Grenze
11.53 12 Hörn Kastanienweg

12.02 45 Uniklinik
12.06 24 Kelmis Bruch
12.08 25 Vaals Busstation
12.08 12 Hörn Kastanienweg
12.17 5 Uniklinik
12.23 55 Vaals Grenze
12.23 12 Hörn Kastanienweg
12.32 45 Uniklinik
12.36 24 Kelmis Bruch
12.38 25 Vaals Busstation
12.38 22 Hörn Kastanienweg
12.47 5 Uniklinik
12.53 35 Vaals Grenze
12.53 12 Hörn Kastanienweg

13.02 45 Uniklinik
13.06 24 Kelmis Bruch
13.08 25 Vaals Busstation
13.08 12 Hörn Kastanienweg
13.17 5 Uniklinik
13.23 55 Vaals Grenze
13.23 12 Hörn Kastanienweg
13.32 45 Uniklinik
13.36 24 Kelmis Bruch
13.38 25 Vaals Busstation
13.38 22 Hörn Kastanienweg
13.47 5 Uniklinik
13.53 35 Vaals Grenze
13.53 12 Hörn Kastanienweg

14.02 45 Uniklinik
14.06 24 Kelmis Bruch
14.08 25 Vaals Busstation
14.08 12 Hörn Kastanienweg
14.17 5 Uniklinik
14.23 55 Vaals Grenze
14.23 12 Hörn Kastanienweg
14.32 45 Uniklinik
14.36 24 Kelmis Bruch
14.38 25 Vaals Busstation
14.38 22 Hörn Kastanienweg
14.47 5 Uniklinik
14.53 35 Vaals Grenze
14.53 12 Hörn Kastanienweg

15.02 45 Uniklinik
15.06 24 Kelmis Bruch
15.08 25 Vaals Busstation
15.08 12 Hörn Kastanienweg
15.17 5 Uniklinik
15.23 55 Vaals Grenze
15.23 12 Hörn Kastanienweg
15.32 45 Uniklinik
15.36 24 Kelmis Bruch
15.38 25 Vaals Busstation
15.38 22 Hörn Kastanienweg
15.47 5 Uniklinik
15.53 35 Vaals Grenze
15.53 12 Hörn Kastanienweg

16.02 45 Uniklinik
16.06 24 Kelmis Bruch
16.08 25 Vaals Busstation
16.08 12 Hörn Kastanienweg
16.17 5 Uniklinik
16.23 55 Vaals Grenze
16.23 12 Hörn Kastanienweg
16.32 45 Uniklinik
16.36 24 Kelmis Bruch
16.38 25 Vaals Busstation
16.38 22 Hörn Kastanienweg
16.47 5 Uniklinik
16.53 35 Vaals Grenze
16.53 12 Hörn Kastanienweg

17.02 45 Uniklinik
17.06 24 Kelmis Bruch
17.08 25 Vaals Busstation
17.08 12 Hörn Kastanienweg
17.17 5 Uniklinik
17.23 55 Vaals Grenze
17.23 12 Hörn Kastanienweg
17.32 45 Uniklinik
17.36 24 Kelmis Bruch
17.38 25 Vaals Busstation
17.38 12 Hörn Kastanienweg
17.47 5 Uniklinik
17.53 35 Vaals Grenze
17.53 12 Hörn Kastanienweg

18.02 45 Uniklinik
18.06 24 Kelmis Bruch
18.08 25 Vaals Busstation
18.08 22 Hörn Kastanienweg
18.17 5 Uniklinik
18.23 55 Vaals Grenze
18.23 12 Hörn Kastanienweg
18.32 45 Uniklinik
18.36 24 Kelmis Bruch
18.38 25 Vaals Busstation
18.38 12 Hörn Kastanienweg
18.47 5 Uniklinik
18.53 35 Vaals Grenze
18.53 12 Hörn Kastanienweg

19.02 45 Uniklinik
19.06 24 Kelmis Bruch
19.08 25 Vaals Busstation
19.08 12 Hörn Kastanienweg
19.17 5 Uniklinik
19.23 55 Vaals Grenze
19.23 12 Hörn Kastanienweg
19.32 45 Uniklinik
19.36 24 Kelmis Bruch
19.38 25 Vaals Busstation
19.38 12 Hörn Kastanienweg
19.47 45 Uniklinik
19.53 12 Hörn Kastanienweg
19.56 35 Vaals Grenze

20.06 25 Vaals Busstation
20.06 24 Kelmis Bruch
20.08 22 Hörn Kastanienweg
20.16 45 Uniklinik
20.22 23 Campus Melaten
20.26 55 Vaals Grenze
20.36 25 Vaals Busstation
20.36 24 Kelmis Bruch
20.51 45 Uniklinik
20.51 23 Hörn Kastanienweg

21.06 35 Vaals Grenze
21.06 24 Kelmis Bruch
21.20 45 Uniklinik
21.20 23 Campus Melaten
21.35 25 Vaals Busstation
21.50 45 Uniklinik
21.50 23 Hörn Kastanienweg

22.05 55 Vaals Grenze
22.06 24 Kelmis Bruch
22.20 45 Uniklinik
22.20 23 Campus Melaten
22.35 25 Vaals Busstation
22.50 45 Uniklinik
22.50 23 Hörn Kastanienweg

23.05 35 Vaals Grenze
23.20 45 Uniklinik
23.20 23 Campus Melaten
23.35 25 Vaals Grenze
23.50 45 Uniklinik

0.05 55 Vaals Grenze
0.05 23 Hörn Kastanienweg
0.50 25 Vaals Grenze

1.33 N7 Hanbr-Preuswald-Kelmis
1.33 N4 Hörn-Kullen-Vaals

2.33 N7 Hanbr-Preuswald-Kelmis
2.33 N4 Hörn-Kullen-Vaals

3.33 N7 Hanbr-Preuswald-Kelmis
3.33 N4 Hörn-Kullen-Vaals

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.33 45 Uniklinik

6.05 45 Uniklinik
6.35 25 Vaals Grenze

7.05 45 Uniklinik
7.35 25 Vaals Grenze

8.05 45 Uniklinik
8.35 25 Vaals Grenze
8.35 23 Hörn Kastanienweg
8.50 45 Uniklinik

9.05 35 Vaals Grenze
9.06 24 Kelmis Bruch
9.20 45 Uniklinik
9.20 23 Hörn Kastanienweg
9.35 25 Vaals Busstation
9.50 45 Uniklinik
9.50 23 Hörn Kastanienweg

10.05 55 Vaals Grenze
10.06 24 Kelmis Bruch
10.20 45 Uniklinik
10.20 23 Hörn Kastanienweg
10.35 25 Vaals Busstation
10.50 45 Uniklinik
10.50 23 Hörn Kastanienweg

11.05 35 Vaals Grenze
11.06 24 Kelmis Bruch
11.20 45 Uniklinik
11.20 23 Hörn Kastanienweg
11.35 25 Vaals Busstation
11.50 45 Uniklinik
11.50 23 Hörn Kastanienweg

12.06 55 Vaals Grenze
12.06 24 Kelmis Bruch
12.21 45 Uniklinik
12.21 23 Hörn Kastanienweg
12.36 25 Vaals Busstation
12.51 45 Uniklinik
12.51 23 Hörn Kastanienweg

13.06 35 Vaals Grenze
13.06 24 Kelmis Bruch
13.21 45 Uniklinik
13.21 23 Hörn Kastanienweg
13.36 25 Vaals Busstation
13.51 45 Uniklinik
13.51 23 Hörn Kastanienweg

14.06 55 Vaals Grenze
14.06 24 Kelmis Bruch
14.21 45 Uniklinik
14.21 23 Hörn Kastanienweg
14.36 25 Vaals Busstation

14.51 45 Uniklinik
14.51 23 Hörn Kastanienweg

15.06 35 Vaals Grenze
15.06 24 Kelmis Bruch
15.21 45 Uniklinik
15.21 23 Hörn Kastanienweg
15.36 25 Vaals Busstation
15.51 45 Uniklinik
15.51 23 Hörn Kastanienweg

16.06 55 Vaals Grenze
16.06 24 Kelmis Bruch
16.21 45 Uniklinik
16.21 23 Hörn Kastanienweg
16.36 25 Vaals Busstation
16.51 45 Uniklinik
16.51 23 Hörn Kastanienweg

17.06 35 Vaals Grenze
17.06 24 Kelmis Bruch
17.21 45 Uniklinik
17.21 23 Hörn Kastanienweg
17.36 25 Vaals Busstation
17.51 45 Uniklinik
17.51 23 Hörn Kastanienweg

18.06 55 Vaals Grenze
18.06 24 Kelmis Bruch

18.21 45 Uniklinik
18.21 23 Hörn Kastanienweg
18.36 25 Vaals Busstation
18.51 45 Uniklinik
18.51 23 Hörn Kastanienweg

19.06 35 Vaals Grenze
19.06 24 Kelmis Bruch
19.21 45 Uniklinik
19.21 23 Hörn Kastanienweg
19.36 25 Vaals Busstation
19.51 45 Uniklinik
19.51 23 Hörn Kastanienweg

20.06 55 Vaals Grenze
20.06 24 Kelmis Bruch
20.21 45 Uniklinik
20.21 23 Campus Melaten
20.36 25 Vaals Busstation
20.51 45 Uniklinik
20.51 23 Hörn Kastanienweg

21.06 35 Vaals Grenze
21.06 24 Kelmis Bruch
21.20 45 Uniklinik
21.20 23 Campus Melaten
21.35 25 Vaals Busstation
21.50 45 Uniklinik
21.50 23 Hörn Kastanienweg

22.05 55 Vaals Grenze
22.06 24 Kelmis Bruch
22.20 45 Uniklinik
22.20 23 Campus Melaten
22.35 25 Vaals Busstation
22.50 45 Uniklinik
22.50 23 Hörn Kastanienweg

23.05 35 Vaals Grenze
23.20 45 Uniklinik
23.20 23 Campus Melaten
23.35 25 Vaals Grenze
23.50 45 Uniklinik

0.05 55 Vaals Grenze
0.05 23 Hörn Kastanienweg
0.50 25 Vaals Grenze

1.33 [�] N7 Hanbr-Preuswald-Kelmis
1.33 [�] N4 Hörn-Kullen-Vaals

2.33 [�] N7 Hanbr-Preuswald-Kelmis
2.33 [�] N4 Hörn-Kullen-Vaals

3.33 [�] N7 Hanbr-Preuswald-Kelmis
3.33 [�] N4 Hörn-Kullen-Vaals

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	ANNA1 Ri ALPO Mast.pdf
	Vorlage A3h Seite mit LNP 2019 A4q.pdf
	Folie 1

	Liniennetz NE+Tag A2 hoch 2020.pdf
	Folie 1


	ANNA2 Ri KAGR Halle.pdf
	Nachtexpress AC 2017 hoch Aushang K grau230 L weiß.pdf
	Folie 1

	Nachtexpress AC 2018 hoch Aushang K grau230 L weiß.pdf
	Folie 1

	Nachtexpress AC 2019 hoch.pdf
	Folie 1

	Nachtexpress AC 2020 hoch Aushang.pdf
	Folie 1

	Nachtexpress AC 2022 hoch Aushang.pdf
	Folie 1





